

KAHTA BORSA İSTANBUL ANADOLU LİSESİ 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİLİŞİM VE İNTERNET KULÜBÜ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

AY	HAFTA	SAAT	KONULAR	YAPILACAK ETKİNLİKLER	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
EYLÜL			Kulüp Tüzüğü ve Kulüp öğrenci seçimleri	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kulüp tüzüğünün hazırlanması 2. Kulübe seçilen öğrencilerin belirlenmesi 3. Kulüp yönetim ve denetim kurulunun seçilmesi 	
EKİM			<ol style="list-style-type: none"> 1- Bilgisayar ve İnternet Bildirisi 2- İnternet ve Bilim 	<ol style="list-style-type: none"> 4. Bilgisayar ve İnternet Bildirisinin kulüp panosunda sergilenmesi. 5. “İnternet ve Bilim” konulu yazıların kulüp panosunda sergilenmesi. 	
KASIM			<ol style="list-style-type: none"> 1- Atatürk ve Bilim-Teknoloji 2- Bilimle , bilgisayar ve internetle ilgili masallar , öyküler , şiirler 	<ol style="list-style-type: none"> 1. “Atatürk ve Bilim-Teknoloji ” konulu yazı ve resimlerin kulüp panosunda sergilenmesi. 2. Bilim,bilgisayar ve internetle ilgili öykü, resim ve yazı olan internet site isimlerinin panoda duyurulması. 	<p>10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı</p> <p>24 Kasım Öğretmenler Günü</p>
ARALIK			<ol style="list-style-type: none"> 1- Teknoloji Hastalıkları ve Bunlardan Korunma Yolları Nelerdir ? 2-İnternette bilim ve teknolojiye yönelik site isimleri 3- Kulüp öğrencilerinin, okul İnternet bağlantısını tanımaları. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. “ Teknoloji Hastalıkları ve Bunlardan Korunma Yolları Nelerdir ? ” konulu yazıların kulüp panosunda sergilenmesi. 2. İnternette, bilim ve teknolojiye yönelik site isimlerinin kulüp panosunda duyurulması. 3. Okul İnternet bağlantısının ve çalışmasının, gezi ve gözlem yöntemiyle tanıtılması. 	
OCAK			<ol style="list-style-type: none"> 1-İnternet Bağlantı Türleri 2- Genç ve Bilim 3- İnternet’in kullanım alanların 4- Günümüz bilgisayar ve internet teknolojisi hakkında bilgi edinme 	<ol style="list-style-type: none"> 1. İnternet bağlantı türlerinin öğrenilmesi. 2. “ Genç ve Bilim ” konulu yazıların kulüp panosunda sergilenmesi. 3. İnternet’in kullanım alanlarını öğrenmek. 4. Piyasadaki bilgisayar dergilerinin öğrencilere okutulması. 	

ŞUBAT		<p>1- Bilişim alanında çığır açan kişiler</p> <p>2-Bilgisayarın tarihsel gelişiminin kronolojik sıralaması</p> <p>3- Günümüz bilgisayar programları hakkında bilgi toplanması.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bilişim alanında çığır açan kişilerin hayat hikayelerinin kulüp panosunda sergilenmesi. 2. Bilgisayarın tarihsel gelişiminin kronolojik sıralamasının kulüp panosunda sergilenmesi. 3. Gündemde olan programların incelenmesi 	
MART		<p>1- Atatürk Devrimlerinde Aklın ve Bilimin Yeri ve Önemi</p> <p>2- Teknolojik ve bilimsel tanıtımı yapmak.</p> <p>3- Bilgisayarı yanlış kullanmanın doğurabileceği tehlikeleri</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. “Atatürk Devrimlerinde Aklın ve Bilimin Yeri ve Önemi ” ile ilgili yazıların kulüp panosunda sergilenmesi. 2. Bilim ve Teknoloji Haftası çerçevesinde yeni teknolojilerin tanıtımını yapma. 3. Uzun süre ve korunmasız bilgisayar kullanımının yol açtığı tehlikelerin kulüp panosunda duyurulması 	8-14 MART Bilim ve Teknoloji Haftası
NİSAN		<p>1- Bilim Adamları</p> <p>2- İnternet ve bankacılık</p> <p>3- Bilgisayar virüsleri ve korunma yolları</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. “Bilim Adamları” konulu yazıların kulüp panosunda sergilenmesi. 2. İnternet bankacılığı hakkında bilgi edinme. 3. Bilgisayar virüsleri ve korunma yolları hakkındaki yazıların panoda sergilenmesi. 	
MAYIS		<p>1- e-ticaret’i ve güvenli siteleri öğrenme.</p> <p>2- Türkiye’de ve dünyada Bilişim Fuarları</p> <p>3- Bilişim haftası etkinliklerine katılım.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. e-ticaret’in nasıl yapılacağı ve bu amaçla kullanılabilecek güvenli siteleri araştırma. 2. Türkiye’de ve dünyada Bilişim Fuarları hakkında bilgi edinme ve panoda duyurulması 3. Bilişimle ilgili yarışmaların(fotoğraf,kısa film, belgesel v.b) duyurulması, yarışmalara etkin katılımın sağlanması 	Bilişim Haftası

HAZİRAN				1- Yılsonu faaliyet raporunun hazırlanması	
----------------	--	--	--	---	--

Yasemin YILDIRIM
Danışman Öğretmen

Mahmut YILDIRIM
Okul Müdürü